
 

- สำเนา – 
 

ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
   ที่ ๐๐๒๕/๒๕๖๗  

เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ  
ภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ 

------------------------------------------ 
 ตามประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๑๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๔ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗  
เร่ือง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลยั ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ ภาคความรู้ ภาคความสามารถ  
ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ ตำแหน่งบรรณารักษ์ เลขที่ตำแหน่ง ๙๔๒๘  
จำนวน ๑ อัตรา นัน้ บัดนี้การดำเนินการรับสมัครฯ ได้เสร็จสิน้แล้ว  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓ (๒๕) ของคำสั่งมหาวทิยาลยับูรพา ที่ ๑๐๗๐/๒๕๕๗ เร่ือง การมอบอำนาจ 
ให้หัวหน้าส่วนงานปฏบิัติการแทน ฉบบัลงวนัที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๕๗ ประกอบกับประกาศมหาวิทยาลยับูรพา  
ที่ ๐๔๗๕/๒๕๖๖ เร่ือง หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานสนับสนนุวิชาการ ฉบบัลงวนัที่ 
๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้ารับการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวทิยาลัย 
ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ ดังนี้  
 

ลำดับที ่ ชื่อ-ชื่อสกุล เลขประจำตัวสอบ 

๑ นางสาวพชิชาพร โทณวรรณากร ๐๐๑ 
๒ นายชลกร กฤษประจันต ์ ๐๐๒ 

 
 ให้ผู้ที่มีรายชื่อข้างตน้เข้ารับการคัดเลือกเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลยั ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ  
ภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.) ครั้งที่ ๒/๒๕๖๗ ตามกำหนดการดังนี้  

๑. สอบทฤษฏีและสอบสัมภาษณ์ วันจันทร์ที่ ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นตน้ไป 
ณ ห้องประชุม ๗๐๗ ชั้น ๗ สำนักหอสมุด มหาวิทยาลยับูรพา ทั้งนี้ให้ผู้มีสิทธิ์เข้ารบัการคัดเลือก มาเข้ารับการสอบคัดเลือก 
ตามกำหนดการข้างต้นนี้ โดยให้มาก่อนเวลา สอบคัดเลือก ๑๐ นาที และหากมาสายเกิน ๓๐ นาที ไม่อนุญาตให้เข้าสอบ  
 ๒. ประกาศผลการคัดเลือก วันพฤหัสบดีที่ ๒๒ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ที่ https://www.lib.buu.ac.th  
หรือโทรศัพท์สอบถามได้ที่หมายเลข ๐ ๓๘๑๐ ๒๔๙๕ ในวันและเวลาราชการ 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 

 (ลงชื่อ)    เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์ 
               (นายเหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์) 

         ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด ปฏิบัติการแทน 
                อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 

      
 

สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
บุคลากรปฏบิัติการ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


